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POWIAT KŁODZKI  (inf.  wł.).  Coraz aktywniejsze w pozyskiwaniu funduszy unijnych oraz
rządowych okazują się szkoły ponadpodstawowe i placówki oświatowe prowadzone przez
powiat. Jak podsumowują jego władze samorządowe - tylko przez minionych 30 miesięcy
wykonały one zadania wynikające z różnych projektów na łączną kwotę 8,2 mln zł.

Zespół Szkół Technicznych w Kłodzku jest rekordzistą, jeśli chodzi o wielkość przysporzonych sobie
funduszy pozwalających na rozszerzenie oferty edukacyjnej dla uczniów. Starosta kłodzki Maciej
Awiżeń zwraca uwagę, że ZST w ciągu 2,5 roku ściągnął ponad 2,5 mln zł poprzez takie program jak:
"Fachowcy na lokalnym rynku pracy", "Plus dla kształcenia zawodowego", "Erasmus+" oraz poprzez
opracowanie  rozwiązań  dotyczących  współpracy  szkół  zawodowych  z  uczelniami  w  branży
spedycyjno-logistycznej.

Na  drugim miejscu  w powiecie  plasuje  się  Zespół  Szkół  Specjalnych  w Nowej  Rudzie.  Dzięki
programowi pn. "Za życiem" placówka zdobyła niemal 1 205 tys. zł przydatnych na prowadzenie
ośrodka  koordynacyjnego  i  rehabilitacyjno-opiekuńczego.  Natomiast  Zespół  Szkół
Ponadpodstawowych  w Bystrzycy  Kłodzkiej  "wypracował"  około  1  140  tys.  zł.  Pomogła  w tym
międzynarodowa  mobilność  edukacyjna  uczniów  oraz  kadry  kształcenia  zawodowego,  program
"Aktywna tablica" i EuroSkills 4 oraz 5 a także "Together for a better Vet".

Inne szkoły,  dla których powiat  kłodzki  jest  organem prowadzącym, a więc:  Regionalna Szkoła
Turystyczna w Polanicy-Zdroju, Kłodzka Szkoła Przedsiębiorczości, Noworudzka Szkoła Techniczna,
Licea Ogólnokształcące w Kłodzku i Nowej Rudzie, Zespół Szkół Specjalnych w Kłodzku i Specjalny
Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy  w Długopolu-Zdroju,  również  pozyskały  pieniądze  z  programów
skierowanych na tworzenie nowoczesnych pracowni zawodowych, wdrażanie innowacyjnych metod
nauczania  i  wspierania  uczniów,  wymianę  uczniów  -  w  tym  międzynarodową.  Udział  w  tym
"zarobkowaniu" ma też Wydział Oświaty Starostwa Powiatowego.
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